
 

 

UCHWAŁA NR 21/VII/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI GORLICKIEJ 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na 2012 r.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi 

Gorlickiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na 2012 r. o kwotę 68.000,00 zł, 

w tym:  

1) dochody majątkowe o kwotę 68.000,00 zł  

- jak w załączniku nr 1.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na 2012 r. o kwotę 68.000,00 zł, 

w tym:  

1) wydatki majątkowe o kwotę 68.000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2.  

2. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 obejmują:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 68.000,00 zł.  

§ 3. Budżet Związku Gmin Ziemi Gorlickiej po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody 9.217.768,54 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 93.291,00 zł.  

2) dochody majątkowe 9.124.477,54 zł.  

2. Wydatki 9.249.714,44 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 113.230,19 zł  

a) wydatki jednostek budżetowych, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80.750,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32.480,19 zł.  

2) wydatki majątkowe 9.136.484,25 zł  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.136.484,25. zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4616



3. Przychody 31.945,90 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Gorlickiej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

Zbigniew Ludwin 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 21/VII/2012 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

 
 

 

Wiceprzewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4616



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 21/VII/2012 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Wiceprzewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Gorlickiej  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4616


		2012-09-20T11:43:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




